
WÓJT CM INY
WILKOWICE

OC. 502. 1.2023

ZARZĄDZENIE NR 158/2023
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 22 sierpnia 2023 r.

w sprawie: sporządzenia wykazu miejsc na obszarze Gminy Wilkowice przeznaczonych na
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich
komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Na podstawie art. 5 pkt 6 i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2022 r. póz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. póz. 497), w związku z postanowieniem
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. póz. 1564),

zarządzam, co następuje:

§1
Wyznaczam na obszarze Gminy Wilkowice miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.
Wykaz miejsc stanowi załącznik nr l do zarządzenia.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3
Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej oraz Biuletynie Informacji Publicznej
Gminy Wilkowice.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zup-

m
aciej Mrówka

Z-ca Wójta


